
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRIUKŠMO ŠALTINIO NAUDOJIMO TRUKMĖS PRAILGINIMO 

2022  m. rugsėjo 29 d. Nr. AV-975 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 13 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-107 „Dėl 

Triukšmo prevencijos Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir atsižvelgdamas į 

Kamajų seniūnijos seniūnės 2022-09-26 raštą Nr. S-87 (1.13) „Dėl renginio laiko prailginimo“, 

l e i d ž i u prailginti triukšmo šaltinio naudojimo trukmę Kamajų miestelio centrinėje 

aikštėje, organizuojamos tradicinės šventės „Kuc kuc Kamajuos“ metu nuo 2022 m. spalio 8 d. 22 

val. iki 2022 m. spalio 9 d. 1 val.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                           Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


